
Viljandi Sõudeklubi Viljandi paadimees

Sõit 

nr
Start Klass Sõit Rada Nimi Sünd Klubi Tulemus Koht Kvalif.

Eelsõidud

1 11,00 M 1x ES1 2 Nikita Konstantinov 1997 Energia SK 3.54,2 1 F

1 Maksim Grigorev 1991 SAK Tartu 3.54,7 2 F

3 Mark Kiradi 2002 SK Pärnu 3.58,8 3 F

4 Joonatan Kama 1997 TÜ ASK 4.00,3 4

2 11,10 M 1x ES2 2 Kaspar Taimsoo 1987 Viljandi SK 3.53,0 1 F

4 Ander Koppel 1999 SK Kalev 3.59,1 2 F

5 Mark Theodor Jalakas 2001 TÜ ASK 4.01,7 3 F

3 Karl August Ruusalepp 1997 TÜ ASK 4.05,6 4

1 Rein Muda 2001 SAK Tartu 4.07,8 5

3 11,20 Tc 1x ES1 1 Marie-Ann Grigorova 2007 SAK Tartu 2.34,0 1 F

500m 4 Bärbel Rõõm 2007 SK Pärnu 2.35,4 2 F

3 Kaisa Olesk 2006 SAK Tartu 2.38,0 3 F

2 Iris Udu 2006 Viljandi SK 3.03,1 4

5 Lisette Idvand 2007 SK Pärnu 3.04,1 5

6 Noora Piir 2007 SAK Tartu 3.10,6 6

4 11,30 500 m ES 2 3 Lisete Mänd 2007 SK Pärnu 3.00,1 1 F

1 Polina Netśajeva 2006 Energia SK 3.05,3 2 F

5 Eliise Tart 2007 SK Pärnu 3.13,8 3 F

4 Anna Karzubova 2007 SAK Tartu 3.23,6 4

2 Margarita Grigalyunayte 2007 SAK Tartu 3.40,8 5

6 Viktoria Tõnismäe 2007 SAK Tartu 3.57,0 6

5 11,40 Tb 1x ES1 1 Jelizaveta Petrova 2004 Energia SK 5.24,0 1 F

2 Gerli Endrekson 2005 Viljandi SK 5.26,9 2 F

3 Berit Alttoa 2005 SK kalev 5.31,6 3 F

4 Kädi Kull 2004 SK kalev 5.35,8 4 F

6 11,50 ES 2 1 Sigrid Luts 2005 SAK Tartu 5.27,0 1 F

2 Hannabell Ool 2004 Viljandi SK 5.31,0 2 F

3 Uljana Safonova 2004 Energia SK DNF

4 Kadi Leen Peedimaa 2005 SK kalev DNF

7 12,00 N 1x ES 1 3 Grete Alttoa 2000 SK Kalev 4.33,8 1 F

2 Liisu Mitt 1997 SK Pärnu 4.39,6 2 F

4 Katariina Johanna Järvsoo 1998 Tallinna SK 4.45,5 3 F

1 Kristina Zeljukanova 2000 Energia SK 4.57,0 4

5 Ekaterina Grigoreva 1991 SAK Tartu 5.15,9 5

8 12,10 ES 2 1 Greta Jaanson 2000 SK Pärnu 4.32,7 1 F

2 Rachel Kõllo 2001 SAK Tartu 4.43,8 2 F

3 Annabel Aron 2001 SK Pärnu 4.59,3 3 F

4 Nora Küüts 1997 SK Pärnu 5.06,0 4

9 12,20 Pa 1x ES 1 3 Leo Muiste 2002 Viljandi SK 4.00,1 1 F

2 Mikhail Netśajev 2002 Energia SK 4.00,5 2 F

1 Markus Uibo 2003 SAK Tartu 4.01,0 3

6 Romeo Pärgma 2003 SK Kalev 4.21,9 4

4 Kaarel Kiiver 2003 TÜ ASK 4.28,9 5

5 Johannes Kasak 2002 SAK Tartu 4.47,0 6
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Viljandi Sõudeklubi Viljandi paadimees
Sõit 

nr
Start Klass Sõit Rada Nimi Sünd Klubi Tulemus Koht Kvalif.

10 12,30 Es 2 1 Hannes Lehemets 2002 SAK Tartu 3.53,4 1 F

4 Ken-Markus Üle 2003 SAK Tartu 3.55,2 2 F

2 Jaan Sander Klein 2002 Tallinna SK 3.56,4 3

5 Karl Kristofer Orgse 2003 Tallinna SK 3.56,9 4

3 Magnar Liier 2003 SK Pärnu 4.11,9 5

11 12,40 ES 3 4 Uku Siim Timmusk 2002 Tallinna SK 4.04,5 1 F

2 Artjom Holostõhh 2003 Tallinna SK 4.07,8 2 F

3 Ignat Gontśarov 2002 Energia SK 4.11,5 3

5 Rasmus Räpp 2003 Viljandi SK 5.38,0 4

12 12,50 Pc 1x ES 1 2 Nikolai Kiradi 2007 SK Pärnu 2.12,0 1 F

500m 1 Edvard Skrivel 2006 Energia SK 2.15,0 2 F

3 Oliver Hanson 2007 SAK Tartu 2.17,5 3 F

4 Kert Allik 2006 SK Pärnu 2.27,4 4

5 Marcus Viks 2007 SK Pärnu 2.39,8 5

6 Karl-Markus Sarapuu 2007 SAK Tartu 3.03,9 6

7 Mairo Riimand 2007 SK Kalev DNS

13 13,00 500m ES 2 1 Robin Hunt 2006 SK Pärnu 2.09,9 1 F

2 Sebastian Orav 2006 SK Pärnu 2.17,8 2 F

6 Viktor Abalin 2006 SAK Tartu 2.37,3 3 F

5 Markus Mälk 2006 SK Pärnu 2.57,4 4

4 Clemet Laagus 2007 SAK Tartu 3.04,8 5

3 Reigo Lepp 2007 SK Kalev 3.05,4 6

7 Mikk Tammekivi 2007 SK Kalev DNF

14 13,10 PB 1x ES 1 4 Daniil Svetlanov 2004 Energia SK 4.26,1 1 F

7 Roobert Harjus 2004 SK Kalev 4.31,2 2 F

5 Karl-Joosep Orav 2005 SAK Tartu 4.35,5 3

6 Miron Izotov 2005 Energia SK 5.12,7 4

1 Mihkel Pihlak 2005 Viljandi SK 5.16,6 5

2 Vladislav Jakovlev 2004 Energia SK 5.41,8 6

3 Meiro Kalamees 2004 SK Pärnu 6.30,9 7

15 13,20 ES 2 4 Kristho Kaldmaa 2005 SAK Tartu 4.23,0 1 F

3 Christopher Hein 2004 Tallinna SK 4.26,4 2 F

5 Brenet Volmerson 2004 SK Pärnu 4.29,2 3

7 Anton Kaśurnikov 2005 Energia SK 4.30,9 4

2 Aleksander Jalakas 2005 TÜ ASK 4.47,5 5

1 Tobias Varik 2005 SK Kalev 5.04,1 6

6 Aleksander Glaser 2004 SAK Tartu 5.18,6 7

16 13,30 ES 3 1 Karel Allik 2004 SK Pärnu 4.34,6 1 F

2 Karl-Joosep Raudkivi 2004 SK Pärnu 4.37,9 2 F

6 Aleksei Nikitin 2004 Energia SK 4.51,5 3

5 Günter Vaaro 2005 SK Kalev 4.57,7 4

3 Ivan Aleksejev 2005 Energia SK 4.59,3 5

4 Mark-Sander Ardel 2004 SK Pärnu 5.19,3 6

Kahe eelsõidu puhul pääseb finaali mõlemast sõidust kolm esimest.

Kolme eelsõidu puhul pääseb finaali sõidu kaks esimest kohta.
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Viljandi Sõudeklubi Viljandi paadimees
Sõit 

nr
Start Klass Sõit Rada Nimi Sünd Klubi Tulemus Koht Kvalif.

FINAALID

17 14,00 P 2- F 1 Raiko Taave Tammjärv 2002 SK Pärnu 3.44,0 1.koht

Rasmus Jõesaar 2002 SK Pärnu

2 Rainer Oras 2003 Viljandi SK 3.44,3 2.koht

Arved Rauba 2002 Viljandi SK

3 Taavi Tamm 2003 SAK Tartu 4.00,0 3.koht

Markus Uibo 2002 SAK Tartu

4 Jako Martin Merimaa 2002 SK Pärnu 4.18,8 4.koht

Kristofer Mäeots 2002 SK Pärnu

Koefiga

18 14,10 4 Jüri Jaanson 1965 SK Pärnu 4.13,4 1 3.59,4

2 Kristo Kross 1976 Tallinna SK 4.24,9 2 4.21,9

3 Indrek Ilves 1979 Viljandi SK 4.39,8 3 4.39,8

1 Reimal Marek 1976 SK Pärnu 4.58,1 4 4.58,1

Nvet 1x 5 Sirli Kruusmaa 1978 Tallinna SK 6.30,6 1

19 14,20 Mvet 4- 1 Urmas Hein 1962 SAK Tartu 3.44,5 1 3.35,5

Tanel Kliiman 1968 SAK Tartu

Argo Normak 1973 SAK Tartu

Tairo Talvis 1976 SAK Tartu

2 Kaido Koppel 1971 SK Kalev 4.01,2 2 3.50,2

Ilmar Naaber 1964 SK Kalev

Jaanus Strikholm 1971 SK Kalev

Kaupo Koplus 1962 SK Kalev

3 Jaanus Toomesoo 1981 SK Kalev 4.19,6 3 4.19,6

Rünno Moorits 1977 SK Kalev

Hannes Noormets 1980 SK Kalev

Heigo Vuuk 1974 SK Kalev

Nvet 4- 4 Ave Metsar 1974 SK Kalev 4.56,07 1 4.56,7

Mari-Liis Graumann 1982 SK Kalev

Siiri Oad 1980 SK Kalev

Katri Aron 1971 SK Pärnu

Nvet 2x 5 Eve Sankovski 1972 Viljandi SK 5.37,9 1 5.37,9

Malle Lüdimois 1971 Viljandi SK

20 14,30 M 1x 3 Kaspar Taimsoo 1987 Viljandi SK 2.55,0 1

2 Maksim Grigorev 1991 SAK Tartu 3.00,1 2

4 Nikita Konstantinov 1997 Energia SK 3.00,4 3

6 Mark Theodor Jalakas 2001 TÜ ASK 3.04,7 4

1 Mark Kiradi 2002 SK Pärnu 3.06,5 5

5 Ander Koppel 1999 SK Kalev 3.08,7 6

21 14,40 N 2- 3 Erli Mat 1996 Viljandi SK 4.09,8 1

Krete Koovit 1996 Viljandi SK

2 Leena Kattel 1999 SAK Tartu 4.15,4 2

Kristel Tohu 1995 SAK Tartu

1 Kreete Keersalu 2003 SK Pärnu 4.41,4 3

Grit Lelle 2003 SK Pärnu

22 14,50 Tc 1x 3 Marie-Ann Grigorova 2007 SAK Tartu 2.25,1 1

500m 2 Bärbel Rõõm 2007 SK Pärnu 2.29,0 2

6 Kaisa Olesk 2006 SAK Tartu 2.38,5 3

1 Eliise Tart 2007 SK Pärnu 2.43,2 4

4 Lisete Mänd 2007 SK Pärnu 2.50,9 5

5 Polina Netśajeva 2006 Energia SK 2.52,3 6

Mvet 1x
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Viljandi Sõudeklubi Viljandi paadimees
Sõit 

nr
Start Klass Sõit Rada Nimi Sünd Klubi Tulemus Koht Kvalif.

23 15,00 Pc 2x 1 Robin Hunt 2006 SK Pärnu 1.50,3 1

500m Sebastian Orav 2006 SK Pärnu

6 Viktor Abalin 2006 SAK Tartu 2.04,6 2

Oliver Hanson 2007 SAK Tartu

5 Kert Allik 2006 SK Pärnu 2.08,7 3

Marcus Viks 2007 SK Pärnu

4 Clemet Laagus 2007 SAK Tartu 2.29,2 4

Karl-Markus Sarapuu 2007 SAK Tartu

3 Karl Jaanis 2006 SK Pärnu 2.32,0 5

Erik Strikholm 2007 SK Pärnu

2 Reigo Lepp 2007 SK Kalev DNF 6

Ott Niinemäe 2008 SK Kalev

24 15,10 N 2x 3 Grete Alttoa 2000 SK Kalev 3.41,5 1

Annabell Aron 2001 SK Pärnu

2 Nora küüts 1997 SK Pärnu 3.42,1 2

Liisu Mitt 1997 SK Pärnu

4 Helene Dimitrujev 2002 Viljandi SK 3.49,9 3

Krete Koovit 1996 Viljandi SK

7 Rachel Kõllo 2001 SAK Tartu 3.56,0 4

Eliise Tammi 2002 SAK Tartu

1 Merilin Lindre 2003 Tallinna SK 3.59,9 5

Kärt Marian Mae 2004 Tallinna SK

6 Doris Meinbek 2004 Viljandi SK 4.14,2 6

Lore Karilaid 2003 Viljandi SK

5 Cäroly Paatsi 2002 SK Pärnu 4.14,9 7

Johanna Künnapas 2003 SK Pärnu

25 15,20 M 2- 1 Hugo Mengel 1999 Viljandi SK 3.30,2 1

Handreas Karl Kivistik 2001 Viljandi SK

2 Karl August Ruusalepp 1997 TÜ ASK 3.33,4 2

Joonatan Kama 1997 TÜ ASK

3 Raiko Taave Tammjärv 2002 SK Pärnu 3.33,8 3

Rasmus Jõesaar 2002 SK Pärnu

4 Rait Merisaar 1994 SAK Tartu 4.10,6 4

Lauri Keerberg 1973 SAK Tartu

26 15,30 Pb 2x 1 Daniil Svetlanov 2004 Energia SK 3.33,2 1

Aleksei Nikitin 2004 Energia SK

2 Karl-Joosep Orav 2005 SAK Tartu 3.35,8 2

Kristho Kaldmaa 2005 SAK Tartu

3 Karel Allik 2004 SK Pärnu 3.37,0 3

Karl-Joosep Raudkivi 2004 SK Pärnu

4 Andrei Naumov 2004 Energia SK 3.49,8 4

Anton Kaśurnikov 2005 Energia SK

27 15,40 Tb 1x 2 Sigrid Luts 2005 SAK Tartu 4.27,9 1

3 Jelizaveta Petrova 2004 Energia SK 4.29,6 2

4 Gerli Endrekson 2005 Viljandi SK 4.30,6 3

1 Berit Alttoa 2005 SK kalev 4.47,4 4

5 Hannabell Ool 2004 Viljandi SK 4.52,7 5

6 Kädi Kull 2004 SK kalev 4.57,4 6

Griuksi 

karikas*
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Viljandi Sõudeklubi Viljandi paadimees
Sõit 

nr
Start Klass Sõit Rada Nimi Sünd Klubi Tulemus Koht Kvalif.

28 15,50 N 1x 3 Greta Jaanson 2000 SK Pärnu 4.08,3 1

4 Grete Alttoa 2000 SK Kalev 4.21,2 2

1 Katariina Johanna Järvsoo 1998 Tallinna SK 4.22,3 3

2 Liisu Mitt 1997 SK Pärnu 4.24,8 4

5 Rachel Kõllo 2001 SAK Tartu 4.31,1 5

6 Annabel Aron 2001 SK Pärnu 4.52,5 6

29 16,00 Pa 1x 2 Uku Siim Timmusk 2002 Tallinna SK 4.06,4 1

4 Leo Muiste 2002 Viljandi SK 4.12,6 2

3 Hannes Lehemets 2002 SAK Tartu 4.17,1 3

1 Mikhail Netśajev 2002 Energia SK 4.20,1 4

6 Artjom Holostõhh 2003 Tallinna SK 4.23,2 5

5 Ken-Markus Üle 2003 SAK Tartu 4.26,2 6

30 16,10 Tc 2x 4 Lisete Mänd 2007 SK Pärnu 2.52,2 1

500m Bärbel Rõõm 2007 SK Pärnu

7 Viktoria Tõnismäe 2006 SAK Tartu 2.55,7 2

Kaisa Olesk 2007 SAK Tartu

5 Kiti Karmen Elmaste 2007 Viljandi SK 3.07,2 3

Johanna Madleen Lond 2006 Viljandi SK

2 Lisette Idvand 2007 SK Pärnu 3.13,9 4

Eliise Tart 2007 SK Pärnu

3 Anna Karzubova 2007 SAK Tartu 3.30,3 5

Marie-Ann Grigorova 2007 SAK Tartu

6 Marilin Aak 2006 SK Pärnu 3.47,9 6

Pille Parits 2006 SK Pärnu

1 Margarita Grigalyunayte 2007 SAK Tartu 4.14,5 7

Alina Toropova 2007 SAK Tartu

31 16,20 Pc 1x 4 Robin Hunt 2006 SK Pärnu 2.48,5 1

500m 2 Edvard Skrivel 2006 Energia SK 2.53,2 2

3 Nikolai Kiradi 2007 SK Pärnu 2.56,1 3

1 Oliver Hanson 2007 SAK Tartu 2.56,6 4

6 Viktor Abalin 2006 SAK Tartu 3.14,8 5

5 Sebastian Orav 2006 SK Pärnu 3.15,7 6

32 16,30 Td 1x 3 Liisa Oras 2009 Viljandi SK 3.23,0 1

500m 2 Lisandra Śapkin 2008 SK Pärnu 3.49,1 2

1 Elisabeth Kass 2008 Viljandi SK 3.53,3 3

4 Scarlett Britta Inglis 2008 Viljandi SK 4.50,4 4

33 16,40 Pd 1x 4 Martin Villems 2008 Viljandi SK 3.52,0 1

500m 1 Sören Undla 2008 Viljandi SK 4.02,9 2

2 Siim Austin 2008 SAK Tartu 4.27,0 3

5 Aksel Georg Aruste 2008 SK Pärnu 4.41,2 4

6 Devon Orula 2008 SK Pärnu 5.47,4 5

3 Arro Kivisild 2008 SK Pärnu DNS 6

34 16,50 Pb 1x 3 Daniil Svetlanov 2004 Energia SK 4.33,1 1

4 Kristho Kaldmaa 2005 SAK Tartu 4.43,3 2

6 Roobert Harjus 2004 SK Kalev 5.03,5 3

5 Karel Allik 2004 SK Pärnu 5.06,3 4

1 Karl-Joosep Raudkivi 2004 SK Pärnu 5.09,3 5

2 Christopher Hein 2004 Tallinna SK DNF 6
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Viljandi Sõudeklubi Viljandi paadimees
Sõit 

nr
Start Klass Sõit Rada Nimi Sünd Klubi Tulemus Koht Kvalif.

35 17,00 Pa 2x 1 Artjom Holostõhh 2003 Tallinna SK 3.49,1 1

Karl Kristofer Orgse 2003 Tallinna SK

2 Mikk Karus 2003 Viljandi SK 3.50,3 2

Hannes Arumäe 2003 Viljandi SK

3 Uku Siim Timmusk 2002 Tallinna SK 3.53,5 3

Hannes Lehemets 2002 SAK Tartu

4 Jaan Sander Klein 2002 Tallinna SK 3.55,6 4

Leo Muiste 2002 Viljandi SK

5 Martin Siiman 2003 SAK Tartu 4.17,2 5

Taavi Tamm 2002 SAK Tartu

6 Aleksander Jalakas 2005 SAK Tartu 4.45,6 6

Kaarel Kiiver 2003 SAK Tartu

36 17,10 Ta 1x 3 Helene Dimitrijev 2002 Viljandi SK 4.48,7 1

2 Kelli Järvoja 2002 SK Pärnu 4.57,4 2

1 Vlada Deisner 2003 Energia SK 5.10,0 3

5 Kreete Keersalu 2003 SK Pärnu 5.17,5 4

6 Eliise Tammi 2002 SAK Tartu 5.33,7 5

4 Jane Riin Nõmmsalu 2003 SK Kalev DNS 6

37 17,20 Tb 2x 1 Uljana Safonova 2004 Energia SK 4.30,1 1

Jelizaveta Petrova 2004 Energia SK

2 Laura Kallas 2004 SK Kalev 4.41,3 2

Isabel Padul 2004 SK Kalev

4 Doris Meinbek 2004 Viljandi SK 4.48,4 3

Hannabell Ool 2004 Viljandi SK

3 Karolin Põbo 2005 SK Pärnu 6.22,1 4

Mariliis Aak 2005 SK Pärnu

38 17,30 M 2x 2 Elar Loot 1998 Sak Tartu 3.32,5 1

Ander Koppel 1999 SK Kalev

3 Mark Theodor Jalakas 2001 TÜ ASK 3.39,5 2

Rein Muda 2001 Sak Tartu

1 Hugo Mengel 1999 Viljandi SK 3.40,1 3

Handreas Karl Kivistik 2001 Viljandi SK

39 17,40 2 Eliise Tammi / Hannes Lehemets 5.56,3 1

3 Kaisa Olesk / Markus Uibo 6.01,9 2

5 Joonas Toom / Liis Rebane 6.04,9 3

4 Ken-Markus Üle / Sigrid Luts 6.14,9 4

1 Rein Muda / Maria Siiman 7.59,1 5

6 Andres Siiman / Evelin Siiman 8.15,4 6

* Griuksi karikas antakse suurima ajalise eduga võitnud paatkonnale

Viljandi Sõudeklubi

Rahvapaat
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